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Concours par équipe, MAN, WOM, MIXE, U18M, U18W 27.08.2023
Equipes: 8 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Lausanne-Sports Athlétisme 1 7 947
100m (MAN) 59 O'Sullivan, Tomas

Joseph
2002 SUI 10.74 (-1.2) 965

400m (MAN) 60 Valnet, Jérémy 2003 SUI 47.43 1 017
800m (MAN) 61 Perchaud, Jérémy 2007 SUI 2:02.43 702
Longueur (MAN) 63 Cerise, Romain 2003 SUI 6.16 (-0.2) 744
Javelot (MAN) 62 Strahm, Nicolas 1984 SUI 41.92 (559)
100m (WOM) 64 Van Camp, Emma 2004 SUI 11.75 (-0.8) 1 042
400m (WOM) 65 Martin, Sophie 2000 SUI 55.36 1 000
800m (WOM) 86 Hofmann, Emma 2007 SUI 2:27.90 711
Hauteur (WOM) 68 Pecoraro, Olivia 2006 SUI 1.45 677
Poids (WOM) 67 Canomeras, Elena 1998 SUI 9.27 (527)
4x400m (WOM) Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI 3:35.91 1 089
1: 65, Martin Sophie (2000) 2: 69, Jean Simon Malcolm Karim (2004)
3: 87, Caligiuri Iris (2003) 4: 60, Valnet Jérémy (2003)

2. FSG Alle 1 7 797
100m (MAN) 37 Thummel, Alain 1998 SUI 11.09 (-1.2) 860
400m (MAN) 38 Gyger, Nathan 1992 SUI 47.08 1 040
800m (MAN) 39 Witschi, Sébastien 1995 SUI 1:58.63 795
Longueur (MAN) 41 Bergé, Constantin 2005 SUI 6.38 (-1.2) 790
Javelot (MAN) 40 Juillard, Quentin 1996 SUI 40.40 (538)
100m (WOM) 42 Masini, Alicia 2005 SUI 12.27 (-0.8) 939
400m (WOM) 90 Kottelat, Romane 2005 SUI 63.98 709
800m (WOM) 44 Girardin, Mélissa 2003 SUI 2:13.09 932
Hauteur (WOM) 46 Gerber, Nina 2003 SUI 1.45 677
Poids (WOM) 45 Kottelat, Eva 2003 SUI 9.12 (518)
4x400m (WOM) FSG Alle 1 SUI 3:40.05 1 055
1: 82, Gerber Rémi (2001) 2: 47, Heusler Charlotte (2003)
3: 44, Girardin Mélissa (2003) 4: 38, Gyger Nathan (1992)

3. Stade Lausanne Athlétisme 1 7 410
100m (MAN) 70 Colella, Alessandro 2006 ITA 11.64 (-1.2) 707
400m (MAN) 71 Amiot, Victor 1997 FRA 49.94 862
800m (MAN) 72 McIntyre, Paul 2000 SUI 1:55.27 881
Longueur (MAN) 83 Martinez-Aldama, Basile 2008 SUI 6.61 (-0.4) 839
Javelot (MAN) 79 Rayroud, Sylvain 1991 SUI 40.56 (540)
100m (WOM) 74 Deegbe, Sedina 2002 SUI 12.90 (-0.8) 821
400m (WOM) 80 Rapp, Noémie 2004 SUI 64.10 705
800m (WOM) 76 Dutruy, Juliette 2003 SUI 2:12.48 942
Hauteur (WOM) 78 Tâche, Loanne 2003 SUI 1.40 630
Poids (U18W) 77 De Rose, Luna 2009 SUI 9.34 (531)
4x400m (WOM) Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI 3:44.01 1 023
1: 79, Rayroud Sylvain (1991) 2: 76, Dutruy Juliette (2003)
3: 89, Déglon Célia (2004) 4: 71, Amiot Victor (1997)

4. CEP Cortaillod 1 7 223
100m (MAN) 28 Hersperger, Mathieu 1999 SUI 11.18 (-1.2) 834
400m (MAN) 29 Ingrassia, Rémy 1998 FRA 51.67 762
800m (MAN) 30 Perroud, Tristan 2005 SUI 1:56.34 853
Longueur (MAN) 32 Grangeret, Philippe 1996 SUI 5.95 (+0.1) 700
Javelot (MAN) 31 Mendez, Arthur 2002 SUI sEv (0)
100m (WOM) 33 Cividino, Mégane 2006 SUI 12.78 (-0.8) 843
400m (WOM) 34 Matthey, Léna 2003 SUI 60.04 836
800m (WOM) 35 Jacquemin, Estelle 1999 FRA 2:22.42 790
Hauteur (WOM) 36 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 1.40 630
4x400m (WOM) CEP Cortaillod 1 SUI 3:50.10 975
1: 29, Ingrassia Rémy (1998) 2: 35, Jacquemin Estelle (1999)
3: 34, Matthey Léna (2003) 4: 30, Perroud Tristan (2005)

Poids (WOM, U18W) Aucun athlète (0)
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Concours par équipe, MAN, WOM, MIXE, U18M, U18W - Suite 27.08.2023
Equipes: 8 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

5. CA Belfaux 1 7 135
100m (MAN) 10 Jaggy, William 2002 SUI 11.97 (-1.2) (623)
400m (MAN) 11 Egger, Valentin 2001 SUI 53.53 662
800m (MAN) 12 Dietrich, Léon 2001 SUI 1:55.80 867
Longueur (MAN) 84 Dietrich, Naum 2002 SUI 6.33 (-1.1) 780
Javelot (MAN) 13 Lambert Hétault, Jean 1996 SUI 52.98 714
100m (WOM) 14 Ortlieb, Aurore 2004 SUI 13.03 (-0.8) 798
400m (WOM) 15 Gay-Crosier, Ludivine 1998 SUI 62.40 759
800m (WOM) 16 Donzallaz, Charlotte 2000 SUI 2:25.28 748
Hauteur (WOM) 14 Ortlieb, Aurore 2004 SUI 1.63 847
Poids (U18W) 17 Nuoffer, Chloé 2006 SUI 10.05 (573)
4x400m (WOM) CA Belfaux 1 SUI 3:52.04 960
1: 16, Donzallaz Charlotte (2000) 2: 81, Dietrich Ethan (2006)
3: 17, Nuoffer Chloé (2006) 4: 12, Dietrich Léon (2001)

6. CA Riviera 1 7 029
100m (MAN) 18 Jones, Cameron 2007 SUI 11.79 (-1.2) 668
400m (MAN) 19 Jacot, Arno 2007 SUI 53.73 651
800m (MAN) 20 Wodiunig, Christophe 2003 SUI 2:19.93 (350)
Longueur (MAN) 21 Bettex, Christopher 2000 SUI 6.52 (-1.2) 820
Javelot (MAN) 21 Bettex, Christopher 2000 SUI 37.66 500
100m (WOM) 22 Rabac, Chloé 2005 SUI 11.76 (-0.8) 1 040
400m (WOM) 23 Rusca, Alizée 1999 SUI 56.26 967
800m (WOM) 24 Sauvage, Lynn 2007 BEL 2:27.86 712
Hauteur (WOM) 93 Frei, Annika 2007 SUI 1.45 677
Poids (WOM) 25 Arthurs, Jamie 2005 SUI 9.40 (534)
4x400m (WOM) CA Riviera 1 SUI 3:47.64 994
1: 19, Jacot Arno (2007) 2: 27, Payer Mathilde (2004)
3: 23, Rusca Alizée (1999) 4: 18, Jones Cameron (2007)

7. FSG Bassecourt 1 6 896
100m (MAN) 48 Chuard, Sylvain 1996 SUI 10.59 (-1.2) 1 011
400m (MAN) 85 Fleury, Benjamin 1991 SUI 53.59 659
800m (MAN) 50 Monnerat, Mattéo 2005 SUI 2:02.19 708
Longueur (MAN) 91 Rangasamy, Loukas 2003 FRA 5.75 (-1.3) 658
Javelot (MAN) 51 Bigler, Alain 1972 SUI 36.34 (481)
100m (WOM) 52 Chèvre, Elodie 1998 SUI 13.30 (-0.8) 750
400m (WOM) 53 Parrat, Léane 2002 SUI 59.07 868
800m (WOM) 54 Parrat, Juline 2004 SUI 2:41.98 (528)
Hauteur (WOM) 56 Aubry, Laura 1997 SUI 1.40 630
Poids (WOM) 55 Bigler, Noélie 2005 SUI 10.32 590
4x400m (WOM) FSG Bassecourt 1 SUI 3:44.10 1 022
1: 92, Monnerat Célian (2007) 2: 58, Humair Fanette (1991)
3: 48, Chuard Sylvain (1996) 4: 53, Parrat Léane (2002)

8. Athletica Veveyse 1 6 553
100m (MAN) 1 Eggel, Thomas 2005 SUI 11.91 (-1.2) 638
400m (MAN) 2 Gendre, Vincent 2001 SUI 47.63 1 004
800m (MAN) 3 Niggli, Timo 2005 SUI 2:07.57 586
Longueur (MAN) 5 Jaggi, Alaric 2006 SUI 6.46 (+0.1) 807
Javelot (MAN) 4 Hirsbrunner, Nicolas 2004 SUI 35.90 (475)
100m (WOM) 6 Pastori, Lou 2007 CAN 15.17 (-0.8) (462)
400m (WOM) 7 Tâche, Louna 2005 SUI 62.37 759
800m (WOM) 8 Garo, Charlotte 2007 SUI 2:41.06 539
Hauteur (WOM) 9 Gauderon, Maureen 2006 SUI 1.50 724
Poids (U18W) 8 Garo, Charlotte 2007 SUI 9.83 560
4x400m (WOM) Athletica Veveyse 1 SUI 3:55.08 936
1: 1, Eggel Thomas (2005) 2: 7, Tâche Louna (2005)
3: 9, Gauderon Maureen (2006) 4: 2, Gendre Vincent (2001)
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Record Suisse Suisse 10.08 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 30.06.2019

MP annuelle Suisse 10.22 Reais William Jeff SUI CS Attivi (WRC) 29.07.2023
100m, Hommes 27.08.2023 / 15:30
Concours par équipe Vent: I:-1.2 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 48 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 1 10.59 1011
2 59 O'Sullivan Tomas Joseph 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1 10.74 965
3 37 Thummel Alain 1998 SUI FSG Alle 1 11.09 860
4 28 Hersperger Mathieu 1999 SUI CEP Cortaillod 1 11.18 834
5 70 Colella Alessandro 2006 ITA Stade Lausanne Athlétisme 1 11.64 707
6 18 Jones Cameron 2007 SUI CA Riviera 1 11.79 668
7 1 Eggel Thomas 2005 SUI Athletica Veveyse 1 11.91 638

HC 10 Jaggy William 2002 SUI CA Belfaux 1 11.97

Record Suisse Suisse 44.99 Rusterholz Mathias SUI Lausanne (SUI) 03.07.1996
MP annuelle Suisse 45.25 Spitz Lionel SUI CS Attivi (WRC) 30.07.2023
400m, Hommes 27.08.2023 / 14:00
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 38 Gyger Nathan 1992 SUI FSG Alle 1 47.08 SB/1040
2 60 Valnet Jérémy 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1 47.43 1017
3 2 Gendre Vincent 2001 SUI Athletica Veveyse 1 47.63 1004
4 71 Amiot Victor 1997 FRA Stade Lausanne Athlétisme 1 49.94 862
5 29 Ingrassia Rémy 1998 FRA CEP Cortaillod 1 51.67 762
6 11 Egger Valentin 2001 SUI CA Belfaux 1 53.53 662
7 85 Fleury Benjamin 1991 SUI FSG Bassecourt 1 53.59 SB/659
8 19 Jacot Arno 2007 SUI CA Riviera 1 53.73 651

Record Suisse Suisse 1:42.55 Bucher André SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 17.08.2001

MP annuelle Suisse 1:46.73 Wipfli Ramón SUI European Team
Championships 23.06.2023

800m, Hommes 27.08.2023 / 14:30
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 72 McIntyre Paul 2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1 1:55.27 SB/881
2 12 Dietrich Léon 2001 SUI CA Belfaux 1 1:55.80 867
3 30 Perroud Tristan 2005 SUI CEP Cortaillod 1 1:56.34 PB/853
4 39 Witschi Sébastien 1995 SUI FSG Alle 1 1:58.63 795
5 50 Monnerat Mattéo 2005 SUI FSG Bassecourt 1 2:02.19 708
6 61 Perchaud Jérémy 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1 2:02.43 702
7 3 Niggli Timo 2005 SUI Athletica Veveyse 1 2:07.57 PB/586

HC 20 Wodiunig Christophe 2003 SUI CA Riviera 1 2:19.93

Record Suisse Suisse 8.45 Ehammer Simon SUI Götzis (AUT) 28.05.2022
MP annuelle Suisse 8.32 Ehammer Simon SUI Diamond League 15.06.2023
Longueur, Hommes
Concours par équipe 27.08.2023 / 14:50
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 83 Martinez-Aldama Basile 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1 6.61 -0.4 839
6.61
-0.4

2 21 Bettex Christopher 2000 SUI CA Riviera 1 6.52 -1.2 820
6.52
-1.2

3 5 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse 1 6.46 +0.1 807
6.46
+0.1
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Longueur, Hommes - Suite
Concours par équipe 27.08.2023 / 14:50
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

4 41 Bergé Constantin 2005 SUI FSG Alle 1 6.38 -1.2 790
6.38
-1.2

5 84 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux 1 6.33 -1.1 780
6.33
-1.1

6 63 Cerise Romain 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1 6.16 -0.2 744
6.16
-0.2

7 32 Grangeret Philippe 1996 SUI CEP Cortaillod 1 5.95 +0.1 700
5.95
+0.1

8 91 Rangasamy Loukas 2003 FRA FSG Bassecourt 1 5.75 -1.3 PB/658
5.75
-1.3

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 91 32 63 41 5 84 21 83

Record Suisse Suisse MAN 82.07 Müller Stefan SUI Bern/Wankdorf (SUI) 16.09.2006
MP annuelle Suisse MAN 74.27 Di Sanza Franck SUI CS Attivi (WRC) 30.07.2023
Javelot, Hommes (800g) (d'évènement commun)
Concours par équipe 27.08.2023 / 14:20
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 (1) 13 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux 1 52.98 714
52.98

2 (2) 21 Bettex Christopher 2000 SUI CA Riviera 1 37.66 PB/500
37.66

HC 62 Strahm Nicolas 1984 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1 41.92
41.92

HC 79 Rayroud Sylvain 1991 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1 40.56
40.56

HC 40 Juillard Quentin 1996 SUI FSG Alle 1 40.40
40.40

HC 51 Bigler Alain 1972 SUI FSG Bassecourt 1 36.34
36.34

HC 4 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse 1 35.90
35.90

HC 31 Mendez Arthur 2002 SUI CEP Cortaillod 1 sEv

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 21 4 51 31 79 40 62 13

Record Suisse Suisse 10.89 Kambundji Mujinga SUI Zürich (SUI) 24.06.2022
MP annuelle Suisse 11.04 Kambundji Mujinga SUI World Championships 21.08.2023
100m, Femmes 27.08.2023 / 15:40
Concours par équipe Vent: I:-0.8 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 64 Van Camp Emma 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1 11.75 1042
2 22 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 1 11.76 1040
3 42 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 1 12.27 939
4 33 Cividino Mégane 2006 SUI CEP Cortaillod 1 12.78 843
5 74 Deegbe Sedina 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1 12.90 821
6 14 Ortlieb Aurore 2004 SUI CA Belfaux 1 13.03 798
7 52 Chèvre Elodie 1998 SUI FSG Bassecourt 1 13.30 750

HC 6 Pastori Lou 2007 CAN Athletica Veveyse 1 15.17
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Record Suisse Suisse 50.52 Sprunger Lea SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 01.07.2018

MP annuelle Suisse 51.78 Senn Giulia SUI CS Attivi (WRC) 30.07.2023
400m, Femmes 27.08.2023 / 14:10
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 65 Martin Sophie 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1 55.36 1000
2 23 Rusca Alizée 1999 SUI CA Riviera 1 56.26 SB/967
3 53 Parrat Léane 2002 SUI FSG Bassecourt 1 59.07 868
4 34 Matthey Léna 2003 SUI CEP Cortaillod 1 60.04 836
5 7 Tâche Louna 2005 SUI Athletica Veveyse 1 62.37 759
6 15 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI CA Belfaux 1 62.40 759
7 90 Kottelat Romane 2005 SUI FSG Alle 1 63.98 709
8 80 Rapp Noémie 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1 64.10 705

Record Suisse Suisse 1:57.95 Büchel Selina SUI Paris Saint-Denis (FRA) 04.07.2015

MP annuelle Suisse 1:59.67 Werro Audrey SUI
58. Internationales
Pfingstsportfest
Rehlingen (WRC)

28.05.2023

800m, Femmes 27.08.2023 / 14:40
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 76 Dutruy Juliette 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1 2:12.48 942
2 44 Girardin Mélissa 2003 SUI FSG Alle 1 2:13.09 932
3 35 Jacquemin Estelle 1999 FRA CEP Cortaillod 1 2:22.42 790
4 16 Donzallaz Charlotte 2000 SUI CA Belfaux 1 2:25.28 748
5 24 Sauvage Lynn 2007 BEL CA Riviera 1 2:27.86 712
6 86 Hofmann Emma 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1 2:27.90 PB/711
7 8 Garo Charlotte 2007 SUI Athletica Veveyse 1 2:41.06 PB/539

HC 54 Parrat Juline 2004 SUI FSG Bassecourt 1 2:41.98 PB/

4x400m, Femmes 27.08.2023 / 16:00
Concours par équipe
Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 Lausanne-Sports Athlétisme 1 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1 3:35.91 1089
1: 65, Martin Sophie (2000) 2: 69, Jean Simon Malcolm Karim (2004)
3: 87, Caligiuri Iris (2003) 4: 60, Valnet Jérémy (2003)

2 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 1 3:40.05 1055
1: 82, Gerber Rémi (2001) 2: 47, Heusler Charlotte (2003)
3: 44, Girardin Mélissa (2003) 4: 38, Gyger Nathan (1992)

3 Stade Lausanne Athlétisme 1 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1 3:44.01 1023
1: 79, Rayroud Sylvain (1991) 2: 76, Dutruy Juliette (2003)
3: 89, Déglon Célia (2004) 4: 71, Amiot Victor (1997)

4 FSG Bassecourt 1 SUI FSG Bassecourt 1 3:44.10 1022
1: 92, Monnerat Célian (2007) 2: 58, Humair Fanette (1991)
3: 48, Chuard Sylvain (1996) 4: 53, Parrat Léane (2002)

5 CA Riviera 1 SUI CA Riviera 1 3:47.64 994
1: 19, Jacot Arno (2007) 2: 27, Payer Mathilde (2004)
3: 23, Rusca Alizée (1999) 4: 18, Jones Cameron (2007)

6 CEP Cortaillod 1 SUI CEP Cortaillod 1 3:50.10 975
1: 29, Ingrassia Rémy (1998) 2: 35, Jacquemin Estelle (1999)
3: 34, Matthey Léna (2003) 4: 30, Perroud Tristan (2005)

7 CA Belfaux 1 SUI CA Belfaux 1 3:52.04 960
1: 16, Donzallaz Charlotte (2000) 2: 81, Dietrich Ethan (2006)
3: 17, Nuoffer Chloé (2006) 4: 12, Dietrich Léon (2001)

8 Athletica Veveyse 1 SUI Athletica Veveyse 1 3:55.08 936
1: 1, Eggel Thomas (2005) 2: 7, Tâche Louna (2005)
3: 9, Gauderon Maureen (2006) 4: 2, Gendre Vincent (2001)
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Record Suisse Suisse 1.97 Lang Salome SUI Langenthal (SUI) 27.06.2021

MP annuelle Suisse 1.90 Lang Salome SUI ATLETICAGENEVE -
EAP (WRC) 10.06.2023

Hauteur, Femmes
Concours par équipe 27.08.2023 / 14:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.58 1.63 1.68

1 14 Ortlieb Aurore 2004 SUI CA Belfaux 1 1.63 847
O O O XXO XXX

2 9 Gauderon Maureen 2006 SUI Athletica Veveyse 1 1.50 =PB/724
O XO XXO XXX

3 46 Gerber Nina 2003 SUI FSG Alle 1 1.45 SB/677
O O O XXX

4 68 Pecoraro Olivia 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1 1.45 677
O XO XXX

5 93 Frei Annika 2007 SUI CA Riviera 1 1.45 677
O O XXO XXX

6 36 Hulmann Vanilla 2007 SUI CEP Cortaillod 1 1.40 630
O O XXX

6 78 Tâche Loanne 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1 1.40 630
O O O XXX

8 56 Aubry Laura 1997 SUI FSG Bassecourt 1 1.40 630
O XO XXX

Record Suisse Suisse WOM 18.02 Stäheli Ursula SUI Zug (SUI) 14.08.1988

MP annuelle Suisse WOM 16.78 Mazenauer Miryam SUI FISU World University
Games 01.08.2023

Poids, Femmes (4kg) (d'évènement commun)
Concours par équipe 27.08.2023 / 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (1) 55 Bigler Noélie 2005 SUI FSG Bassecourt 1 10.32 PB/590
10.32

HC 25 Arthurs Jamie 2005 SUI CA Riviera 1 9.40
9.40

HC 67 Canomeras Elena 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1 9.27
9.27

HC 45 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 1 9.12
9.12

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 77 67 45 55 8 25 17

MP annuelle Suisse U18W 15.70 Anyamele Stephanie SUI 4. zürich athletics Q-
Wettkampf (WRC) 10.06.2023

Poids, U18 Femmes (3kg) (d'évènement commun)
Concours par équipe 27.08.2023 / 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (2) 8 Garo Charlotte 2007 SUI Athletica Veveyse 1 9.83 560
9.83

HC 17 Nuoffer Chloé 2006 SUI CA Belfaux 1 10.05
10.05

HC 77 De Rose Luna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1 9.34
9.34

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 77 67 45 55 8 25 17
Légende
PB...meilleure performance personnelle =PB...meilleur performance personnelle

égalée
SB...meilleure performance annuelle X...essai manqué

O...essai valable


